

Dodavatel

Lesní společnost Litoměřice, a.s.
Lodní náměstí 652/3
412 01 LITOMĚŘICE

DIČ:CZ47307692 IČ:47307692

Registrace:

Zápis v OR u KS Ústí n.L., odd.B, vložka 339

Daňový doklad

FAKTURA č.

11150065

Konstantní symbol

0008

Peněžní ústav

Číslo účtu

Komerční banka

19206471/0100

Swift Code

IBAN

0100 0000 0000 1920 6471

Město Ústěk

Mírové náměstí 83

411 45 Ústěk

Došlo

Cj.

Přílohy:

DIČ: CZ00264571

IČ: 00264571

Konečný příjemce

Dodací a platební podmínky

S daní

Den splatnosti

30.07.2015

Forma úhrady

Převodním příkazem

Datum vystavení

03.07.2015

Datum uskutečnění zdanitelného plnění

30.06.2015

Označení dodávky

Množství

Cena/jed

Bez daně

Daň

Částka

Fakturuje Vám za pěstební práce dle přílohy:

ČERVEN 2015

ožín.kultur celoplošně	12,45ha	8200,00	102090,00	21%	21438,90	123528,90
probírky řezem	0,53ha	3600,00	1908,00	21%	400,68	2308,68
prořezávky	1,13ha	5150,00	5819,50	21%	1222,10	7041,60
oplocenky drát.	0,34km	80000,00	27200,00	21%	5712,00	32912,00

SOUČET : 165791,18

Zaokrouhleno : -0,18

CELKEM Kč : 165791,00

	Základ	Sazba	Daň
Základní sazba	137017,36	21%	28773,64
Celkem DPH	137017,36		28773,64

Slovy: Jedno sto šedesát pět tisíc sedm set devadesát jedna
0/100 Kč

Vyhotovil: Anna Rúfusová 30.06.2015 13:15, tel.: 416735119

Lesní společnost Litoměřice, a.s.

Lodní náměstí 652/3

412 01 Litoměřice

Průběžná řídicí kontrola
dle Zák. č. 320/01 Sb.

provedena dne: 8.7. 2015

podpis:

MAPOČET - přiložen ke faktuře č.
prokazování

Příloha č. 1A

SOUPIS PRACÍ prováděných za období

poř. číslo	název výkonu	číslo porostu	označení m.j.	počet m.j.	smluvní cena za m.j.	cena CELKEM
	OSIŇOVÁNÍ KULTUR VEZLOPOJNĚ	531A1	ha	0,45		
		A10		0,45		
		A12		0,48		
		B1		0,72		
		C1		0,40		
		C10		0,51		
		601C12		0,25		
		C1d		0,48		
		C12b		0,32		
		602C2a		0,30		
		C2a		0,60		
		D13		0,20		
		E11a		0,65		
		605H11		0,70		
		S H15		0,31		
		629D15		0,35		
		D1		0,45		
		634C1c		0,25		
		C13		1,50		
		E0		0,38		
		635A1		0,16		
		B0		0,30		
		B1a		0,30		
		B1b		0,60		
		C0a		0,40		
		C0b		0,37		
		637B1b		0,43		
		B1c		0,15		
		B1d		0,15		
		B1e		0,15		
		B1f		0,09		
	CELKEM			12,45 ha	x 8200,-	102.090,- Kč
	PRODÍKY VEZEŇ	634A5b	ha	0,25		
		634A3C	!	0,28		
	CELKEM			0,53 ha	x 3600,-	1908,- Kč
	PROČEZÁVKA	634A2	ha	0,44		
		634B5b	ha	0,66		
	CELKEM			1,1 ha	x 5150,-	5320,- Kč
						109.818,- Kč
	CELKEM (meziroční za list)					

ÚČET - příloha k fakturě č.
prokazování

SOUPIS PRACÍ provedených za období

Příloha č. 2A

pořad. číslo	název výkonu	číslo porostu	označení m.j.	počet m.j.	smluvní cena za m.j.	cena CELKEM
	OSIŇOVÁNÍ KULTUR VEŠTERKOVNĚ	531A1	ha	0,45		
		A10		0,45		
		A12		0,48		
		B1		0,12		
		C1		0,40		
		C10		0,51		
		601C19		0,25		
		C1d		0,18		
		C12b		0,32		
		602C2a		0,30		
		C2a		0,60		
		D13		0,20		
		E11a		0,65		
		605H11		0,70		
		S H15		0,31		
		629D15		0,35	7,46 ha x 8200,-	
		S D1		0,45		
		634C1C		0,25		61.172,- Kč
		C13		1,50		
		E0		0,38		
		635A1		0,16		
		B0		0,30		
		B1a		0,30		
		B1b		0,60		
		C0a		0,40		
		C0b		0,17		
		634B1b		0,43		
		B1c		0,15		
		B1d		0,15		
		B1e		0,15		
		B1f		0,09		
	CELKEM			12,45 ha	x 8200,-	102.090,- Kč
	PROJEKTY VEŠTERKOVNĚ	634A3b	ha	0,25		
		634A3C	!	0,28		
	CELKEM			0,53 ha	x 3600,-	1908,- Kč
	PROJEKTY VEŠTERKOVNĚ	634A2	ha	0,44		
		634B1b	ha	0,66		
	CELKEM			1,1 ha	x 5150,-	5310,- Kč
						109.818,- Kč
	CELKEM (mezisoučet za list)					66.992,- Kč

Za objednatele zřizovatel

30.6.2015

MĚSTO U
okres Litoměřice

Za dodavatele: 30.6.2015

Lesní společnost Litoměřice, a.s.

Lodní náměstí 652/3

412 01 Litoměřice

